
POLlTFCHNlKA WAHSZAWSKA
Wydział lnżynierii Produkcji

instytui 0rganizacli Systemów Produkcyjnych
a2-524 Warszawa, ul. Narbutta 86

_1_
Warszawa, 2017-09-21

Pieczęć jednostki wnioskuj ącej

Protokół komisyjnego otwarcia ofeń naprzetarg nieograniczony nr 3 /2017/W|P-IOSP
którego §zacunkowa wańość jest nźsza nź kwota określona na podstawie § 4 ust. 8 ustawy

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. żpóźn. zm.

NA USŁUGĘ: ,,ZORGANIZOWANIE WYJAZDU GRUPOWEGO, WIZYTY STUDYJNEJ DO
ZAGRANICZNYCH PRZEDSIĘBIORSTW W UE (POZAPOLSKĄ) DLA GRUPY Ó0 STUDENTOW
WYDZIAŁU INZYNIERII PRODUKCJI POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ, W RAMACH PROJEKTU
,,TWóJ CERTYFIKAT NA PRZYSZŁOŚĆ" @DA-POWR.03.01.00-00-K312/15), WSPÓŁFINANSOWANEGO
ZE ŚRODKÓW Un W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ, OŚ
PRIORYTETOWA III: SZKOLNICTWO WYŻSZE DLA GOSPODARKI I ROZWOJU.

1. Szacunkowa wartość zamówienia netto z wniosku o udzielenie zamówienia (bez VAT i cła):

310 000 zł

2. Do godz. 12:00 w dn. 21.09.2017 r. wpłynęła 1 ofena.

3, Otwarcie ofert odbyło się 12:30 w dn. 21.09.2017 r. w obecności przedstawicieli firmy:

Fokus Biuro Podrózy s,c. Jan Jakubaszek Anna Ptak, reprezentowanym przezJana Jakubaszka,

Zgodnie z art.86 ustawy Pzp w czasie otwarcia ofert odczytano następujące informacje:

Na realizację przedmiotu zamówieniaZamawiający zarlięrzaprzeznaczyó kwotę 38l 300 zł
brutto.

Cenazłożonej oferly firmy Fokus Biuro Podrózy s.c.Jan Jakubaszek Anlra Ptak wynosi 375 000 zł
brutto.

.9
o
O
E
z

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Liczba puŃtów

Warunki spełniania udziału
w postępowaniu

Krńerium A Kryterium B krvterium c Kryterium D Razem

2 J 4 5

l

Biuro PodróĄ Fokus s.c.
Jarr Jakubaszek, Anna Ptak

Ul. Śpiewna 2, 04-976
Warszawa

40 15 l3 30 98 TAK

Komisja przetargowa w składzie:

1. dr hab. Kazimierz Waćkowski prof. PW - przewodniczący

2. dr inż. Jerzy Krawiec - sekretarz

3. dr inż. Robert Wojtachnik


